## Aufnahmeantrag Förderverein LV 90 Erzgebirge e.V.



Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft in den Förderverein des LV 90 Erzgebirge e.V. Der Mitgliedsbeitrag beträgt aktuell pro Jahr 60 € für natürlich Personen und 240 € für juristische Personen. Darüber hinaus gehende Spenden sind sehr willkommen. Hinweis: Mitgliedsbeitrag und Spenden an den Förderverein sind im Rahmen der persönlichen Steuererklärung als Sonderausgaben abzugsfähig. Die Aufnahme wird erst mit Zustimmung des Vorstandes wirksam.

Name		Telefon	
Vorname		E-Mail	
Geburtsdatum		Beginn Mitgliedschaft	
Straße		Mitgliedsbeitrag	€
PLZ, Ort		IBAN	
Art der Mitgliedschaft	O Aktive Mitgliedschaft	Kreditinstitut	
	O Passive Mitgliedschaft		

Die Mitgliedschaft läuft unbefristet, mindestens aber 1 Jahr und ist mit 3 Monaten Frist zum Jahresende kündbar. Sie haben die Möglichkeit ein **aktives Mitglied oder passives Mitglied (Fördermitglied)** des Vereins zu sein. Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung des Vereins an.

## Hinweise zur Datenspeicherung:

Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten für Vereinszwecke gespeichert werden können. Der Verein wird die Daten ausschließlich im Rahmen der Vereinsverwaltung verwenden und nicht an Dritte weitergeben.

## Sepa-Lastschriftmandat:

09423 Gelenau

Für den Einzug des Mitgliedsbeitrags wird dem Förderverein des LV 90 Erzgebirge e.V. hiermit ein SEPA-Lastschriftmandat erteilt. Der Beitragseinzug erfolgt jährlich zum o.a. Beginndatum der Mitgliedschaft. Über diesen jährlichen Einzug der Forderung ist der Zahlungspflichtige hiermit informiert. Die Mandatsreferenz wird Ihnen vor Einzug mitgeteilt. Die Gläubiger ID lautet DE97ZZZ00001934149.

Die Mandatsreferenz wird Ihnen vor Einzug Gelenau, den	mitgeteilt. Die Gläubige	er ID lautet DE97ZZZ00001934149.
Unterschrift Antragsteller		Aufnahme durch den Vorstand
Förderverein des LV 90 Erzgebirge e.V. Kemtauer Straße 27	info@lv90.de www.lv90.de	Erzgebirgssparkasse IBAN: DE86 8705 4000 0725 0380 20

Tel. 037297/7195

BIC:: WELADED1STB